CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ

PHẦN SỮA VIỆT NAM TẠI

CẦN THƠ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 05/10/CNCT.HTTM/20 Cần Thơ	, ngày 21 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh Cà

Mau;Tỉnh  Đồng  Tháp;Tỉnh  Hậu  Giang;Tỉnh  Kiên

Giang;Tỉnh Long An;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh

Vĩnh Long;Tỉnh Tiền Giang.

Tên thương nhân: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM TẠI CẦN THƠ

Địa chỉ trụ sở chính: Số 77-77B Võ Văn Tần, Phường Tân An, Quận Ninh Kiều, Thành phố

Cần Thơ

Điện thoại: 0907520730    Fax:    Email: ntbao@vinamilk.com.vn

Mã số thuế: 0300588569-009

Người liên hệ: NGUYỄN TRƯỜNG BẢO    Điện thoại: 0907520730

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM TẠI CẦN THƠ thông báo chương

trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	: Chương Trình khuyến mại Sữa bột: Dielac Alpha, Alpha

Gold

400g, 900g, 1500kg (gọi tắt là “Chương trình”)

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bến Tre;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Hậu Giang;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Long

An;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh Vĩnh Long;Tỉnh Tiền Giang.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức cho khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 24/10/2020 đến ngày 31/10/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sữa bột Dielac Alpha, Alpha Gold 400g, 900g, 1500kg

(Chương trình không áp dụng đối với các sản phẩm khác bị cấm khuyến mại theo quy định

của pháp luật

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Như mục 10 nội dung chi tiết của chương trình

khuyến mại thông báo đính kèm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Chi tiết như thông báo đính kèm

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Chi tiết như thông báo đính kèm

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 267.326.000 đồng.

(Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi bảy triệu, ba trăm hai mươi sáu ngàn đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Chi tiết như thông báo đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM TẠI CẦN THƠ cam kết thực

hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của

pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

1

                                       THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

   Kính gửi: Quý SỞ CÔNG THƯƠNG
- Tên thương nhân  : Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Sữa Việt Nam tại Cần Thơ  (Vinamilk – CN

Cần Thơ)

- Địa chỉ trụ sở chính : Số 77 – 77B Võ Văn Tần, P. Tân An, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

- Điện thọai  : (0292)_6256555  Fax        : 0292.6255969

- Email :vinamilk@vinamilk.com.vn  Mã số thuế : 0300588569009

- Người đại diện         : Ông Trần Hữu Phương

- Người liên hệ           : Bà Huỳnh Thùy Hạnh Dung           Số điện thoại: 0909.970.885
Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/05/2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương

mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty Cổ Phần Sữa Việt Nam thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Chương Trình khuyến mại Sữa bột: Dielac Alpha, Alpha Gold

400g, 900g, 1500kg (gọi tắt là “Chương trình”).

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Miền Tây (An Giang, Bạc Liêu, Bến Tre, Cà Mau, Cần Thơ, Đồng

Tháp, Hậu Giang, Kiên Giang, Long An, Sóc Trăng, Tiền Giang, Trà Vinh, Vĩnh Long)

           3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức cho khách hàng thường xuyên

    4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày  24/10/2020 - 31/10/2020

    5. Hàng hoá khuyến mại: Sữa bột Dielac Alpha, Alpha Gold 400g, 900g, 1500kg (Chương trình không áp dụng

đối với các sản phẩm khác bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật

  6. Hàng hoá dùng để khuyến mại: Như mục 10 nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại *

(Chương trình không áp dụng đối với các sản phẩm khác bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật).

       7. Khách hàng của chương trình khuyến mại: các Cửa hàng bán lẻ có giao dịch thường xuyên với Nhà Phân Phối

của Vinamilk trên Địa bàn khuyến mại quy định tại Mục 2 trong thời gian khuyến mại nêu tại Mục 4 thông báo này

(sau đây gọi tắt là “Khách Hàng”).

 8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

     Theo quy định chi tiết tại Mục 10 của Thông báo này.

 9. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại dự kiến: 267.326.000 đồng.

(Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi bảy triệu, ba trăm hai mươi sáu ngàn đồng)

           10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

Sản phẩm
Cơ cấu

Bắt đầu Kết thúc
Mua Tặng

Sữa bột: Dielac Alpha, Alpha Gold

400g, 900g, 1500kg

(* Không áp dụng các sản phẩm bị cấm theo

luật định

Mua 2

hộp

Tặng thưởng tương đương

4%

24/10/2020 31/10/2020

24/10/2020 31/10/2020

         11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng

thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện

chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng

hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận): Không có.

Vinamilk – CN Cần Thơ thông báo đến Quý Sở và cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương

trình khuyến mại trên theo các quy định của pháp luật hiện hành.

Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần

Sữa Việt Nam tại Cần Thơ

         -----------

Số: 05/10/CNCT.HTTM/20

                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                       ------------

                      Cần Thơ, ngày 21 tháng 10 năm 2020

mailto:vinamilk@vinamilk.com.vn

		2020-10-21T16:09:02+0700